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Meddelelse nr. 23/2012 

 
 

Affitech A/S rapporterer regnskabsresultat  
for de første seks måneder af 2012  
 
 Etablering af kliniske forsøgssteder indledt i Rusland ultimo juni 2012 af Affitechs 

samarbejdspartner IBC Generium vedrørende anti-VEGF antistof AT001/r84  

 Nedskrivning af aktiekapital som vedtaget på Generalforsamlingen d. 27. april 2012 
gennemført 

 Kontantbeholdning d. 30. juni 2012 på 6,6 millioner kr.  

 Tab det første halve år på 29,5 millioner kr.  

 Fastholder forventet tab for 2012 på 45-50 millioner kr. 
 

Vigtige begivenheder efter udgangen af andet kvartal 2012: 
 Første patienter doseret i klinisk fase I forsøg med AT001/r84 i Rusland 

 D. 6. juli 2012 accepterede NASDAQ OMX Copenhagen Affitechs ansøgning om at afnotere 
Selskabet under forudsætning af, at Trans Nova Investment Ltd., Affitechs største aktionær, 
fremkom med et nyt tilbud til Affitechs øvrige aktionærer. Et sådant tilbud blev annonceret d. 
17. juli 2012 og tilbudsperioden udløb d. 28. august 2012. Afnoteringen af Selskabet forventes 
at finde sted i oktober 2012 

 Aftale om overførsel af MBASTM teknologien fra Affitech til IBC Generium  

 Trans Nova Investment Ltd. giver Affitech et kortfristet lån på 1,5 millioner euro  

 Første milepælsbetaling fra Roche vedr. udvikling af LC06 antistof 
 

København og Oslo, 30. august 2012 
 
Affitech A/S, (NASDAQ OMX: AFFI), der udvikler antistoflægemidler, meddeler i dag, at tabet for det første 
halve år af 2012 er på 29,5 millioner kr. og at kontantbeholdningen var på 6,6 millioner kr. pr. 30. juni 2012.  

 
De vigtigste begivenheder i andet kvartal 2012 
 Kliniske forsøg med anti-VEGF antistof AT001/r84 blev indledt i Rusland ultimo juni af Affitechs 

samarbejdspartner IBC Generium 

 D. 10. maj 2012 meddelte Affitech en nedskrivning af Selskabets aktiekapital med nominelt 
156.070.892,48 kr. fra nominelt 243.860.769,50 til nominelt 87.789.877,02 med det formål at dække 
tab, vedtaget på Affitech A/S' ordinære generalforsamling d. 27. april 2012. Kapitalnedskrivningen blev 
gennemført ved en nedskrivning af stykstørrelsen af samtlige selskabets aktier fra nominelt 0,50 kr. til 
nominelt 0,18 kr. 

 D. 31.maj, 2012, indsendte Affitech A/S en ansøgning til NASDAQ OMX Copenhagen om afnotering af 
Selskabet i henhold til generalforsamlingsbeslutning d. 27. april 2012. 



2 
 

 D. 8. juni 2012 meddelte Affitech, at Selskabet havde gennemført nedskrivningen af Selskabets 
aktiekapital med 82.912.661,63 kr., nominel værdi, fra 87.789.877,02, nominel værdi, til 4.877.215,39, 
nominel værdi. Kapitalnedskrivningen blev gennemført ved en nedskrivning af stykstørrelsen af samtlige 
af selskabets aktier fra nominelt 0,18 kr. til nominelt 0,01 kr. 

 

Fremgang for AT001/r84 
AT001/r84 er et 100 % humant antistof som binder til vaskulær endotel vækstfaktor A (VEGF-A), et antigen, 
der er klinisk og kommercielt valideret af bevacizumab (Avastin ®). Affitechs produkt er et 100 % humant 
antistof med højt selektive bindingsegenskaber. Det hæmmer binding til VEGF receptor 2, men ikke 
receptor 1, og har derudover helt anderledes bindingskinetikker i forhold til bevacizumab.  Højere 
selektivitet og forbedret affinitet giver en potentielt øget sikkerheds/ virkningsprofil sammenlignet med 
andre antiangionese lægemidler i kræftbehandlingen.  

 
Produktion  
AT001/r84 er et rekombinant humant antistof og tilstrækkelige mængder af lægemidlet blevet produceret 
til brug for kliniske forsøg i henhold til Good Manufacturing Practice (GMP).  Lægemidlet er blevet 
produceret i henhold til ICH standarder og er frigivet og klar til at blive givet til mennesker. En ny 
produktionscellelinje er udviklet og forventes at resultere i øget produktionsudbytte i større skala, og 
diskussioner med kontraktproduktionsvirksomheder, som skal opskalere produktionen, er i gang.  
 

Klinisk udvikling  
Affitechs russiske samarbejdspartner, IBC Generium, indledte det første kliniske forsøg med AT001/r84 
sidst i juni 2012 og den første dosering i patienter skete i august 2012.  
 
Den kliniske strategi for AT001/r84 er at udvikle lægemidlet til forbedret behandling af patienter med 
forskellige kræftundertyper, som kan være modtagelige overfor anti-angiogenesebehandling, herunder 
metastaserende kolorektal kræft og kombinationsbehandling med kemoterapi og andre kræftbehandlinger. 
Den første humane kliniske undersøgelse omfatter administration af enkelte doser af antistoffet til 
kræftpatienter for at bestemme sikkerheden ved behandling af mennesker samt doseringsniveau.  Et tre 
måneders eksplorativt toksikologisk dyreforsøg er afsluttet med succes for at bidrage til forståelsen af 
effekterne af længerevarende behandling. Et 26 uger langt GLP dyreforsøg er i gang med henblik på at 
støtte behandling med flere doser. 
 
Kommercielt  
Det farmaceutiske anti-angiogenese marked er stort med et globalt salg, der nærmer sig 15 milliarder USD, 
og Roche forudser årlige indtægter fra salg af bevacizumab (Avastin®) på 7,6 milliarder USD. AT001/r84 har 
potentialet til at have en tilsvarende virkning som bevacizumab med en forbedret sikkerhedsprofil. 
AT001/r84’s egenskaber og potentiale skal imidlertid bekræftes gennem kliniske undersøgelser i 
mennesker, og indtil sådanne data er tilgængelige, er det ikke muligt at give meningsfulde estimater 
vedrørende muligheden for at opnå marketinggodkendelse i forskellige markeder ej heller 
markedsstørrelse eller andel. Flere nye anti-angiogenese lægemidler er på det seneste blevet godkendt til 
behandling af mennesker, mens flere lægemiddelproducenter og biofarmaceutiske virksomheder har 
sådanne lægemidler i sen klinisk udvikling. 
 
AT008/CCR4 har god fremgang 
Affitechs første anti-GPCR antistofprogram AT008, som er designet til at blokere bindingen af kemokine 
ligander til deres celleoverfladereceptor CCR4, har fortsat god fremgang. En primær udviklingskandidat er 
udvalgt; in-vitro proof-of-concept er opnået og ligeledes in-vivo proof of concept i sygdomsmodeller for 
hæmatologiske tumorer og solide tumorer; derudover er udviklingen af en produktionscellelinje igangsat. 
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Programmet omfatter adskillige forskellige antistoffer med multiple potentielle virkningsmekanismer rettet 
mod både hæmatologiske kræftformer og solide tumorer og har også en potentiel anvendelsesmulighed til 
visse immunologiske sygdomme som fx. alvorlig astma.  
 

Begivenheder efter afrapporteringsperioden, der sluttede den 30. juni 2012  
 D. 1. juli 2012 meddelte Affitech, at International Biotech Center Generium (IBC Generium) og Affitech 

Research AS (Affitech A/S’ norske datterselskab har indgået aftale om overførsel af Molecular Based 
Antibody Screening (MBASTM) teknologien til IBC Generium. Denne nye aftale giver IBC Generium 
adgang til dele af Affitechs antistofteknologiplatform og omfatter overførsel af MBASTM teknologien 
samt adgang til Affitechs phage-antistofbiblioteker. Affitech forventer indtægter på 0,5 millioner euro i 
2012  i henhold til denne aftale 

 D. 6. juli 2012 meddelte Affitech NASDAQ OMX Copenhagens svar på ansøgning af 31. Maj 2012 om at 
afnotere Selskabet.  NASDAQ OMX accepterede anmodningen fra Affitech under forudsætning af, at 
Trans Nova Investment Limited (Trans Nova) gav et nyt købstilbud til Affitechs øvrige aktionærer.  

 D. 17. juli 2012 meddelte Trans Nova sit nye købstilbud til alle øvrige aktionærer med udløbsdato d. 28. 
august 2012. Trans Nova planlægger at meddelele resultatet af det nye købstilbud d. 31. august 2012.   

 D. 19. juli 2012 meddelte Affitech, at Trans Nova har givet Affitech et kortfristet lån på 1,5 millioner 
euro udbetalt i tre trancher på hver 0,5 millioner euro i henhldsvis juli, august og september 2012. 
Dette lån vil på kort sigt finansiere Affitechs drift, herunder driften af Affitechs datterselskab i Norge, 
Affitech Research AS, indtil Affitechs totale finansielle behov er blevet klarlagt og løst på lang sigt, 
hvilket forventes at ske før låneperiodens udløb d. 16. oktober 2012.  

 D. 9. august 2012 meddelte Affitech A/S, at Roche har udvalgt en udviklingskandidat og dermed nået 
den første udviklingsmilepæl i en forsknings- og licensaftale mellem Hoffmann-La Roche og Affitech 
Research AS, Affitech A/S’ norske datterselskab.  I henhold til aftalen har Roche licenseret LC06, et 
humant anti–angiopoietin 2 antistof, som er genereret af Affitech Research AS og med hvilket Roche 
har kombineret sit anti-VEGF antistof bevacizumab (Avastin®) for at generere et bi-specifikt antistof, 
som beskrevet i Proceedings of the National Academy of Sciences, USA (PNAS July 5, 2011 vol. 108 no. 
27 11187-11192).  

 D. 20.  august 2012 meddelte Affitech A/S, at IBC Generium, Selskabets russiske samarbejdspartner, 
har inkluderet de første patienter og derved indledt et First-in-Man klinisk forsøg med Affitechs anti-
VEGF antistof AT001/r84 i patienter med forskellige metastaserende kræftformer. 

 
Udsigter for 2012 
Affitechs finansielle performance i 2012 er overvejende afhængig af fremgang og udgifter relateret til 
Selskabets igangværende forsknings- og udviklingsprojekter. Affitech vil fokusere på den videre udvikling af 
Selskabets nye anti-VEGF antistof AT001/r84, især på at støtte Selskabets russiske strategiske partner, IBC 
Generium, i arbejdet med at gennemføre kliniske forsøg med lægemidlet i kræftpatienter. 
 
Det forventes at Affitech A/S vil blive afnoteret fra NASDAQ OMX Copenhagen i oktober 2012 
 
Trans Nova har, i overensstemmelse med forpligtelsen til at støtte Affitechs drift finansielt indtil slutningen 
af første kvartal 2013, givet Affitech et kortfristet lån på 1,5 millioner euro udbetalt i tre trancher for at 
finansiere Affitechs drift indtil Selskabets totale finansielle behov er blevet klarlagt og løst på lang sigt, 
hvilket forventes at ske før låneperiodens udløb d. 16. oktober 2012.  
 
Med den nuværende medarbejder stab og projektforpligtelser, er det forventede tab omkring 45-50 
millioner kr. i 2012 som meddelt i Årsrapporten for 2011. 
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Kontakt 
Randi Krogsgaard, Director IR & Corporate Communications 
Tlf. +45 2320 1001, e-mail: ir@affitech.com 
 
Om Affitech A/S                                                                 
Affitech A/S er en børsnoteret (NASDAQ OMX Copenhagen) biotekvirksomhed med hovedsæde i København, Danmark 
og forsknings- og udviklingsfaciliteter i Oslo, Norge. Selskabet anvender en række at proprietære antistofteknologier til 
at identificere 100 % humane antistoffer til brug i behandlingen af kræft, betændelsestilstande og andre 
sygdomsområder. Affitech A/S’ antistoflægemidler mod molekyler på celleoverfladen bliver udviklet på basis af 
Selskabets proprietære teknologiplatform CBAS™ (Cell Based Antibody Selection). Affitech udvikler sine to ledende 
antistofkandidater AT001/r84 og AT008/CCR4 i samarbejde med sin russiske partner IBC Generium. Affitech har 
indledningsvis fokus på hurtig og kosteffektiv udvikling via samarbejde med partnere om klinisk udvikling i ’emerging 
markets’.  Yderligere information fås på www.affitech.com. 
 
Ansvarsfraskrivelse 
Denne meddelelse kan indeholde fremadrettede udsagn, herunder udsagn om Affitechs forventninger til udviklingen af 
den prækliniske og kliniske pipeline med tidspunkter for igangsættelse og færdiggørelse af kliniske undersøgelser samt 
med hensyn til forventet likviditetsforbrug. Sådanne udsagn er baseret på ledelsens nuværende forventninger og er 
forbundet med risici og usikkerhed, som kan medføre, at faktiske resultater afviger væsentligt fra de resultater, der 
beskrives i de fremadrettede udsagn. Affitech advarer sine investorer om, at der ikke kan gives sikkerhed for, at de 
faktiske resultater eller forretningsforhold ikke vil afvige væsentligt fra hvad, der forudsiges eller gives udtryk for i 
sådanne fremadrettede udsagn som følge af forskellige faktorer, herunder, men ikke begrænset til, følgende: Risici 
forbundet udvikling af teknologi, risikoen for at forskning og udvikling ikke vil resultere i nye produkter, som får 
kommerciel succes, konkurrenceforhold, evnen til at gennemføre levedygtige og profitable kommercielle aftaler, 
risikoen for at endnu ikke udstedte patenter ikke godkendes, og vanskeligheder ved at få relevant 
myndighedsgodkendelse af nye produkter. Det er ikke Affitechs hensigt at påtage sig en forpligtelse til at opdatere 
eller ændre fremadrettede udsagn, hverken som følge af fremkomsten af nye oplysninger, fremtidige begivenheder 
eller på anden måde, medmindre loven kræver det. 
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Bestyrelsens og Direktionens erklæring om kvartalsrapporten  
 

Bestyrelsen og Direktionen har i dag behandlet og godkendt kvartalsrapporten for perioden 1. 
januar – 30. juni 2012. 
 
Kvartalsrapporten er aflagt i overensstemmelse med IAS 34 Interim Financial Reporting, som 
godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav for børsnoterede selskaber. Kvartalsrapporten 
er ikke revideret.  
 
Det er Bestyrelsens og Direktionens opfattelse, at kvartalsregnskabet giver et retvisende billede, at 
de udøvede regnskabsestimater er relevante, og at den samlede præsentation af 
kvartalsrapporten lever op til forskrifterne, således at kvartalsrapporten giver en retvisende 
redegørelse for aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet af Selskabets aktiviteter i 
perioden 1. januar – 30. juni 2012.  
 
Vi mener desuden, at Direktionens gennemgang indeholder en retvisende fremstilling af 
udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold, periodens tab og koncernens 
finansielle stilling samt en beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som 
koncernen står over for. 
 
København den 30. august 2012 
 
 

Direktion 
 
   Alexander Duncan   Stig Jarle Pettersen 
 
 
 

Bestyrelse 
 
Aleksandr Shuster    Yegor S. Vassetzky    Andrei Petrov 
Formand    Næstformand 
 
 
Igor Fisch    Steven Morrell  
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Hoved- og nøgletal for Affitech-koncernen (ikke revideret)

(t.kr. undtagen nøgleta l )

2. kvartal

 2012

2. kvartal

 2011

1. halvår

 2012

1. halvår 

2011 2011

Koncern Koncern Koncern Koncern Koncern

Sammendrag af resultatopgørelse

Nettoomsætning 5 498 19 410 5 631 19 449 53 845

Royaltyomkostninger, vareforbrug -4 529 -8 363 -4 538 -8 363 -19 784

Forskningsomkostninger -6 369 -12 940 -16 300 -28 009 -50 811

Udvikl ingsomkostninger -4 680 -2 385 -7 195 -5 553 -11 119

Adminis trationsomkostninger -3 235 -5 088 -7 113 -9 738 -19 286

Restruktureringsomkostninger -             -             -             -             -3 033

Resultat før andre driftsindtægter/

-omkostninger -13 315 -9 366 -29 515 -32 215 -50 188

Andre dri fts indtægter -             -             212 106 1 452

Resultat af primær drift -13 315 -9 366 -29 302 -32 108 -48 736

Resultat af kapita landele i  associerede selskaber -330 -187 -617 -493 -492

Resultat af finans iel le poster 191 12 417 261 -299

Resultat før skat -13 452 -9 540 -29 502 -32 340 -49 527

Periodens resultat -13 452 -9 540 -29 502 -32 340 -49 527

Af- og nedskrivninger på  anlægsaktiver 543 490 1 099 1 024 3 062

Aktuel  og udvandet EPS

Totalindkomstopgørelse

Periodens  resultat -29 502 -32 340 -49 527

Anden total indkomst 30 64 -8

Totalindkomst -29 472 -32 276 -49 535

-0,1-0,03          -0,02 -0,06          -0,07
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Hoved- og nøgletal for Affitech-koncernen (fortsat)

(t.kr.)

30. juni

  2012

30. juni  

2011 2011

Koncern Koncern Koncern

Sammendrag af balance

Immateriel le anlægsaktiver 9 713 9 777 9 872

Materiel le anlægsaktiver 4 013 3 330 4 601

Finans iel le anlægsaktiver 546 1 149          1 163

Øvrige omsætningsaktiver 25 221 33 906 35 015

Likvide beholdninger 6 662 37 286 30 293

Aktiver i alt 46 155 85 447 80 944

Egenkapita l  15 274 61 390 44 054

Langfris tede gældsforpl igtelser 16 919 612 17 095

Kortfris tede gældsforpl igtelser 13 963 23 445 19 795

Passiver i alt 46 155 85 447 80 944

Koncern Koncern Koncern

Sammendrag af pengestrømme

Fra  dri ftsaktivi tet før finans iel le poster -23 006 -43 287 -46 191

Fra  dri ftsaktivi tet -23 408 -43 027 -46 490

Fra  investeringsaktivi tet -193               -819 -4 217

heraf investeret i  immateriel le og 

materiel le anlægsaktiver, netto -193               -819 -4 217

Fra  finans ieringsaktivi tet -241 -11 -172

Periodens forskydning i likvider -23 843 -43 857 -50 879

Likvider primo 30 293 81 098 81 098

Valutakursreguleringer 212 45 74

Likvider ultimo 6 662 37 286 30 293

2011

1. halvår   

2012

1. halvår 

2011(t.kr.)
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Udvikling i koncernens egenkapital

Aktie- 

kapital

Overkurs 

ved 

emission

Overført 

resultat

Øvrig egen-

kapital I alt

t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Egenkapita l  pr. 1. januar 2012 202 103 185 895 -344 523 579 44 054

Total indkomst -29 502 30 -29 472

Valutakursreguleringer 424 6 523 -6 097 -158 691

Egenkapital pr. 30. juni 2012 202 527 192 418 -380 122 451 15 274

Egenkapita l  pr. 1. januar 2011 202 035 184 731 -293 996 534 93 304

Total indkomst -32 340 64 -32 276

Valutakursreguleringer 56 948 -740 99 363

Egenkapital pr. 30. juni 2011 202 091 185 679 -327 076 697 61 390

  

Hoved- og nøgletal for Affitech-koncernen (fortsat)

(t.kr. undtagen nøgleta l )

2. kvartal

2012

2. kvartal

2011

1. halvår

2012

1. halvår

2011 2011

Koncern Koncern Koncern Koncern Koncern

Nøgletal

Aktuel  og udvandet EPS

(a  nominelt 0,50 kr. pr. aktie)   

Gennemsnitl igt antal  aktier 487 721 539 487 721 539 487 721 539 487 721 539 487 721 539

Antal  aktier ul timo 487 721 539 487 721 539 487 721 539 487 721 539 487 721 539

Indre værdi  pr. aktie

Børskurs , ul timo 0,13 0,31 0,21

Kurs/indre værdi 4,15 2,46 2,32

Aktiver/egenkapita landel 3,02 1,39 1,84

Antal  medarbejdere

(fuldtidssti l l inger), ul timo

Antal  medarbejdere

(fuldtidssti l l inger), gns .

   Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings

     ”Anbefalinger & nøgletal 2010”, dateret juni 2010.

3720 40 27 40

18 41 3918 41

0,03 0,13

-0,07 -0,1-0,03                -0,02                -0,06                    

0,09
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Kommentarer til rapporten for de første seks måneder af 2012 
 
Nettoomsætningen i Affitech koncernen var totalt 5.631 t.kr. i de første seks måneder af 2012 

sammenholdt med 19.449 t.kr. i samme periode i 2011. Hovedparten af omsætningen i 2012 er salg af 
klinisk materiale til IBC Generium, Affitechs samarbejdsparrner i Rusland. Omsætning i 2011 
inkluderer 18.622 t. kr. i licensbetaling fra IBC Generium. 
 
Forskningsomkostningerne faldt med 42 % til 16.300 t.kr. i det første seks måneder af 2012 sammenholdt 
med 28.009 t.kr. i samme periode i 2011. Faldet i forskningsomkostninger skyldes hovedsageligt den 
reduktion af medarbejderstaben, som blev indledt i november 2011, da medarbejderstaben blev reduceret 
med i alt 24 medarbejdere, hovedsageligt i forskning og udvikling.   

 
Udviklingsomkostningerne på 7.195 t.kr i de første seks måneder af 2012 omfatter yderligere udviklingsom-
kostninger relateret til AT001/r84 som støtte til kliniske forsøg. Udviklingsomkostningerne i det første halve 
år var 30% højere end den samme periode i 2011 på grund af flere eksterne aktiviteter relateret til 
AT001/r84. 

 
Administrative omkostninger faldt 27 % til 7.113 t.kr. i de første seks måneder af 2012 sammenlignet med 
9.738 t.kr. i den same periode i 2011. Nedgangen skyldes primært et reduceret antal medarbejdere samt 
honorarer til advokater og konsulenter. 

 
Andre driftsposter i 2012 på 212 t.kr. omfatter hovedsagelig offentlige tilskud i Norge.  

 
Andel af tab vedrørende associeret selskab på 617 t.kr. i de første seks måneder af 2012 repræsenterer 
nettoresultatet for perioden i Expres2ion Biotechnologies ApS ganget med Affitechs ejerandel. 
 
Resultatet af finansielle poster beløb sig til 417 t.kr. i de første seks måneder af 2012, primært på grund af 
valutaeffekter.  

 
D. 30. juni 2012 udgjorde Affitech koncernens totale aktiver 46.155 t.kr. og likvider beløb sig til 6.662 t.kr. 
Andre omsætningsaktiver på 25.221 t.kr. inkluderer lagerbeholdning for 21 millioner kr., i form af GMP 
materiale til AT001/r84, som forventes at blive solgt til IBC Generium i 2012. 
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Noter til kvartalsrapporten 
 
Note 1 Regnskabspraksis 

 
Kvartalsrapporten for Affitech A/S (1. januar – 30. juni 2012) er aflagt i overensstemmelse med IAS 34 
Interim Financial Reporting, som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav for børsnoterede 
selskaber.  
 
Nogle nye eller tilrettede standarder og fortolkninger er effektive for regnskabsåret 2012. Det er 
Direktionens vurdering, at disse standarder og fortolkninger ikke har væsentlig indflydelse på 
kvartalsrapporten og udelukkende har resulteret i offentliggørelse af yderligere finansiel information.  

 
Aktier i Expres2ion Biotechnologies ApS er inkluderet som et tilknyttet selskab fra 16. september 2010 og 
resultatandelen er konsolideret på en linje efter egenkapitalmetoden.  

 
Andre regnskabspolitikker brugt i kvartalsrapporten er i overensstemmelse med dem, der er anvendt i 
regnskabsrapporterne i 2011. 

 
 
Note 2 Anden information  
 
a) Transaktioner mellem nærtstående parter  

 
Trans Nova Investments Ltd. øgede antallet af aktier i Affitech A/S fra 195.140.258 aktier à 0,50 kr./antal 
stemmerettigheder (svarende til 40.01 % af Affitech A/S totale aktiekapital /antal stemmerettigheder) til 
347.559.802 aktier à 0,50 kr. (svarende til 71.26 % af Affitech A/S totale aktiekapital/antal 
stemmerettigheder). 

 
Indtægter omfatter salg af hætteglas til IBC Generium på 4.638 t. kr. 

 
b) Begivenheder efter rapporteringsperiodens afslutning den 30. juni, 2012 er beskrevet på side 3 under 
samme overskrift.  

 
 
 
 
 

 


